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06

Utskridtsdatum

Forhisprut

Promemorla

10 Tsk

Han satt ensam herama hela kvällen och konsumerade en del sprit och öl och "deppade" i största allmänhet. Dessutom tittade han en del på TV under kvällen, men kunde ej erinra sig vilka program som gick på TV:n aktuell kväll. Han har vidare för sig att han pratade i telefon med sin flickvän under kvällen och möjligen var han även i kontakt med sin f.d fru och barn genom ett telefonsamtal.

Beträffande sin flickvän så brukade de alltid ringa till varandra varje dag, eftersom de var som han säger nykära och "lite svartsjuka". Vidare erinrar han sig vidare att han somnade i soffan i rummet och vaknade på lördagsmorgonen av att telefonen ringde och det var hans flickvän, Sigrid, som ringde från Gesunda och berättade att hon hört på radion att Olof Palme mördats. Han trodde väl inte på det hela men övertygades så småningom när han slog på radion och TV:n.

Han tillägger därefter; jag var i dåligt mentalt skick och arbetade mycket vid den här tiden och det är nog anledningen till att jag har svårt att erinra mig detaljerna den här kvällen.

Här tillfrågades Lasse om han var in till stan någonting den är kvällen. Han uppgav då på det bestämdaste att han var hemma hela kvällen, för han hade ju ingen anledning att åka in till stan när han nu var nykär och hans flickvän var uppe i Gesunda.

40

Han tillägger därefter; jag har ju ingen som kan styrka mina uppgifter, eftersom jag var ensam hemma, men jag kan bestämt säga att jag icke var in till stan den 28 februari 1986, dvs den kväll statsministern mördades, utan jag var hemma hela kvällen.

RPS 463 2:1-4 RO125 000 set ALLF 400 8 004 Ekonomitryck Blanketten 800B

Tillfrågad om han hade någon inneboende hos sig efter det att hans fru och barn flyttat från honom, uppgav han följande:

I mitten av januari 1986 och troligen i samband med att frun och barnen flyttade var det en gammal bekant från "Rotebrotiden" som heter Ulf Spinnars,

o

gylig et om blanketten anvends som toi tsattningsblad
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